Kurulu’nun 22/11/1990 tarih ve 877 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.  

Şirketin Kayıtlı Sermaye tavanı 1.000.000.000- (Birmilyar) Türk Lirası olup, her biri 1 (Bir) Kuruş itibari değerinde 

100.000.000.000 (Yüz milyar) adet hamiline yazılı paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi ise 335.456.275,00 (üçyüzotuzbeşmilyondörtyüzellialtıbinikiyüzyetmişbeş) Türk Lirası 

olup her biri 1,00 (Bir) Kuruş itibari değerinde 33.545.627.500 adet hamiline yazılı paya ayrılmış, tamamı 
muvazaadan ari şekilde ödenmiştir.  

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2016 - 2020 yılları (5 yıl) için geçerlidir.